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〒306-0126 茨城県古河市諸川 1245-1

TEL　0280-23-3861 / FAX　0280-23-3862

　E-MAIL  design.studio.public@gmail.com

open 9:00 ～ 19:00

土日祝日も営業 ・定休日無し

(GW 休暇 ・夏季休暇 ・年末年始休暇は有り )

ホームページ

http://insatsuya.jp

カラープレスプリント

ラバーカッティングプレスプリント

シルクプリントシルクプリント

色数が多く印刷枚数が少ない場合やカラーは、 こちらのカラープレスプリントが

向いています。 写真やイラストもキレイにプリントできます。

昇華カラープリント
色数が多い場合やカラーは、 こちらの昇華カラープレスプリントが向いています。

昇華カラープリントとは、 インクを高温で気化させ直接ポリエステルの生地に

インクを染み込ませる印刷方法です。

数量が多い場合はこちらです。 版を作成してインクで印刷しますので

量が多い場合は安く仕上がります。
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１色など少ない色数で数量が少ないの場合こちらのプリントが向いています。

文字だけや簡単なロゴマークなどはこちらで
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注意
このパンフレットに記載されている価格はすべて税別になっております。
価格は予告なしに変更になる場合がございます。

デザインスタジオ　パブリック

2015.0701 作成

プリントが大きく入れられ、 インクが染み込む為

風合い良く、 発色が良いのが特徴

ポリエステル生地 100％の淡色にのみ印刷が可能

※プレス跡が若干残ります。

1 ヶ所
300　プリント

税別
円～

1枚だけでも



■カラー転写プリント

■ラバーカッティングプリント

※１色料金

３ｃｍ　３００円
5cm　５００円

１０ｃｍ　８００円

２０ｃｍ　１ ０００円
３０cm　２０００円

※１ヵ所あたりの
  プリント料金

　特殊色は 1.5 倍
特殊加工は別途

※デザインはメールでも確認出来ます。

淡色用
A6(１０５×148)or 高さ 5cm　　５００円
A5(１48×２１０)or 高さ 10cm　10００円
A４(２１０×２９７)or 高さ 15ｃｍ　１５００円
A３(２９７×4２０) ・ ・ ・ ・ ・ 2５００円

A6 (１０５×148)　　５００円
A5 (148×２１０)　　8００円
A４ (２１０×２９７)　１０００円
A３ (２９７×420)　１ ５００円

濃色用
　１ ０００円
　１ ５００円
　２０００円
　３０００円

■昇華カラープリント

■シルクプリント

②プリント方法を選ぶ

③デザインを作成

計算
しよう

このパンフレットの

価格は税別です。

2015.0701 改訂

版代　100mm×100mm    7,000 円
300mm×300mm 10,000 円

フォント文字だけ スキャンしてそのまま     　1000 円
フォント文字＋簡単なロゴ     　3000 円

手書き文字・簡単な全体的デザイン　　 　5000 円
こだわりお任せデザイン　ご相談により決定

おすすめ T シャツ
０００８５－CVT(5.6oz)

カラーは 50 色
サイズ　１００～ XXXL まで
S~XL ホワイト  1300 円
S~XL カラー　　　1400 円

Adobe Illustrator / Photoshop データの
入稿であればデザイン代はかかりません。

※版の保管期限は最終印刷日から 1年です。

※持ち込みの場合は、持ち込み料金を頂きます。
　Tシャツ・ポロシャツ　　　　  500 円 / 枚
　Tシャツ・ポロシャツ以外　  1,000 円 / 枚

※シルクプリント
　は持ち込み不可

ナイロン・ポリエステルなどの素材の場合価格が変わります。

色数
1色
2色
3色
4色

1枚
1520円
1880円
2040円
2400円

２~９枚
720 円
1080円
1440円
1800円

10~49 枚
360 円
540 円
720 円
900 円

50~99 枚
270 円
414 円
558 円
702 円

100~499 枚
144 円
216 円
288 円
360 円

500 枚
90 円
135 円
180 円
225 円

カッティングする場合
最大 257×３５０

s

ポリエステル100%の
淡色のみプリント可能
プレス跡が多少残ります

一番安い Tシャツは定価 750 円～一番安い Tシャツは定価 750 円～

価格計算例
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高さ換算の場合
長さ４０ｃｍまで

店頭のカタログや HP でご確認ください。

①ボディを選ぶ

●胸 1 色で 11 枚作りたい !!

●胸に会社名だけポロシャツに 30 枚プリント

ボディ代　５０５１ｰ０１　  1,295 円 ×３０枚 =38,850 円

プリント代　３cm×１0cm ３００円 ×３０枚 =　9,000 円

デザイン代　文字のみ    　1,000 円

合計　48,850 円

( 税込　52,758 円 )

①ボディ代 ②プリント代

（　　　　　　　　　　　　)シルクプリント
の場合版代

③デザイン代 合計

1　~　5 枚     定 価
6　~10 枚　 10%OFF
11~20 枚 　20%OFF
21 枚以上　30%OFF

割
引

5051-01 5.3 オンス ドライカノコ ユーティリティー 
ポロシャツ（ボタンダウン）（ポケット付）定価 1,850 円

00085-CVT ヘビーウェイト Tシャツ カラー 定価 1,400 円

ボディ代　　00300-ACT    ８４０円 ×２１枚 =17,640 円

プリント代　胸 A6　　 ５００円 ×２１枚 =10,500 円

プリント代　背 A４ 1,000 円 ×２１枚 =21,000 円

デザイン代　文字のみ    　1,000 円

合計 50,140　円

( 税込　54,151 円 )

00300-ACT ドライ Tシャツ　定価 1,200 円

１枚あたり ( 税込 )

1,759 円

１枚あたり (税込 )

2,579 円

１枚あたり (税込 )

2,388 円
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●ドライ T シャツで 21 枚　胸と背中にカラープリント

昇華
カラー

ラバー
カッティング

ラバー
カッティング

20%
OFF

30%
OFF

30%
OFF

ボディ代　 　00085-CVT  1,120 円 ×１１枚 =12,320 円

プリント代　20cm×30cm 1,000 円 ×１１枚 =11,000 円

デザイン代　文字のみ    　1,000 円

合計　24,320 円

( 税込　26,26６円 )
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高さ 高さ

特殊色は 1.5 倍
長さは４５ｃｍまで

納期は約　１　週間

納期は約　2　週間

納期は約　１　週間

納期は約　１　週間


